
DAROVACÍ SMLOUVA
č. KI/lO/j/2020/Bra

Dárce:
Moravskoslezský kraj
se sídlem úl. 28. řýna l 17, 702 18 Ostrava
IČO 70890692
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizaci,
která jedná na základě ČI. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO 00095711
DIČ CZ00095711
zastoupena ředitelem příspěvkové organizace ing.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v
(dále jen SSMSK)

Tomášem BOhmem
Ostravě, oddíl Pr., vložka 988

Obdarovaný: Gt&hú
Obec Stonava
č. p. 730, PSČ 735 34
IČ:00297658 6Á-/
DIČ:CZ00297658
Zastoupen starostou obce Ing. Ondřej Feber

OBECNÍ ÚŘAD STONAVA
POFA'"FI K'A

_...

"' :17
ďu ' t'h"

I.
Dárce je vlastníkem nemovitosti, zapsané na listu vlastnictví č. 345 a to pozemku parcela
č. 3448/1 ostatní plocha-silnice v katastrálním území Stonava, obec Stonava, okres Karviná,
přičemž SSMSK je oprávněna se shora specifikovanou nemovitosti hospodařit v souladu se svou
zřizovací listinou.

Předmětem daru z pozemku parč. č. 3448/1 je nově vzniklý pozemek parč. č. 3448/3 ostatní
plocha-ostatní komunikace o výměře 758 m' dle geometrického plánu č. 1511-22/2020 ze dne
16.3.2020, který je nedílnou součástí této smlouvy

II.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému shora uvedenou nemovitost, specifikované v ČI. l.
této smlouvy, přičemž obdarovaný tento dar přijímá a nabývá jej do vlastnictví obce Stonava.
Pozemek je pod stavbou chodníku podél silnice č. III/4687.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav nabývané nemovitosti v době podpisu této smlouvy.

III.
Dárce prohlašuje, že hodnota předmětu daru dle jeho účetní evidence činí celkem 68 371,00 KČ.

^~_



IV.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že vlastnické právo k převáděné nemovitosti přejde
na obdarovaného dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu do katastru nemovitostí dle této
smlouvy.

V.
Dárce prohlašuje, že získal doložku platnosti právního jednání, provedeného touto smlouvou,
dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších
předpisů a záměr kraje byl v souladu s § 18, odst. l téhož zákona vyvěšen po dobu 30 dnů
na úřední desce kraje.
Předmět smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva kraje č. 16/1915 ze dne 4.6.2020.

.
Obdarovaný prohlašuje, že má předchozí souhlas Zastupitelstva obce Stonava č, 15/1.10
konaného dne 17.9.2020.

VI.
Správní poplatek za vklad práva vlastnického hradí obdarovaný.
Návrh na vklad práva vlastnického podá obdarovaný, který je povinen bezprostředně po podání
návrhu na příslušný katastrální úřad zaslat kopii tohoto návrhu SSMSK na e-mailovou adresu
ka.podatelna@ssmsk.cz a zároveň se zavazuje návrh na vklad podat na příslušný katastrální úřad
nejpozději do 20. dne v příslušném měsíci.

Dle této smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský k'aj, Katastrální pracoviště
v Karviné změny na příslušných listech vlastnictví pro katastrálni území Stonava, obec Stonava,
okres Karviná.

V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zamítne, či řízení zastaví,
smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad práva byl povolen.

VIl.
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, s tím, že každá strana obdrží po jednom vyhotovení
smlouvy a jedno vyhotoveni je určeno pro katastrální úřad.

VIII.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

IX.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje ,(www.msk.cz), a to včetně všech
případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užiti
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2

A"

_m



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v souladu s §3 odst. 2

' písm. l).

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících
z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského
kraje, příspěvkovou organizaci použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

l 10 -12- 202 P

V !Ut..&: dn, O B E C7 :: ?4" '
':

Obdarovaný'

Ing. Tomáš BOhm Ing. Ondřej Feber
ředitel organizace starosta obce

,,.,,,,,,,,,.,,, ,
MORAVSK(;SLEZSKÉHOKRAJE

příspčvková orgaaizace
Úp'bva 795/1, ;u2 23 Ostrava

3

ď!!

F

C
,



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadn( stav No -ý stav

ní výměro parcdy (Hh pozemku (JzňQčén( Výměro parcely Druh pozemku Typ mvby Způs. Porovnání se stcjvem cvičence právn(ch vztahů
pozemku -určen on pŕéchd2( z pozemku ěf$iO listu výměro dňu Označenl

ČBkm vyu2itf pQrc. čblem ZMsob vyutrtl Způsob vyu2M výměr- oznočen¢ho v ďQstň ictvl dňu
katostru dNvějsi poz. :

ho A hQ : rr? nemavitostl evidenci ha i A
, .: .. ,, . . , ,3448/1 5 1 45 <š9S— 344&'1 ' 43' 87 =1 O j448/i 345 87

,
. .7 58 "«-H. O J448/1 J45 i 7' 583448/3 i ,;

. ., ,; 'si: 45 5 1 45 ; ;
. .. ,. 0
, ,

GEOMETRICKÝ PLÁN %'m·'ncký pdón UPMM Qpm~ inZe·gr cr·me cxm-éňý
.mém, pd¶jment jméno.

pro
Cmq PNObcy omám Qpn~r*h äWo pQdoZky mmomu ůlbdné opr¢Nnéných

mtenýů: m2enýrů.rozdě/en/ pozemku
On., 9.3. 2020 Cmo. 14 1/2020 cň« l 7.3.2020 »O: 42 /2,"202()
NdebtoWm a prOwWn Tmo MCxMdd pmj v pockb6

v QQKůmerMK> ůmw.

Yyhotovitel: KatmtiUrd ůŕod nmhlm( &Wovónkn porcm( ovéŕmf pam v hwtinM podobě

IČO : 70246378
Cha/upnická /457/4, Hornl Suchá 735 35 -""Ť~~

"ej \) y r' é .' Š 7· "

Č($ĹO plánu: 15 1 1 -2212020 //<C': ;¶' " <¢Ĺ,

Okres: Karviná Katastrální úřad pro Moravskoslezský

Obec. Stonava kraj , . ,Katastrá|nl pracoviště Kamna
Kot území. Stonava
Mapový 1Át. Ostravu 1- 1/44 PGP-302/2020-8032020.03.16 13:29:37 CETdcmtnhcjm POWNců motn«t
wWvôrm! v nwrh~ch mvýcn ŕmhc.

by'y amočeny ~epqkmm " " is·\"

l obrubo, pI. mez., hŕ.,

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadn( stav No -ý stav

ní výměro parcdy (Hh pozemku (JzňQčén( Výměro parcely Druh pozemku Typ mvby Způs. Porovnání se stcjvem cvičence právn(ch vztahů
pozemku -určen on pŕéchd2( z pozemku ěf$iO listu výměro dňu Označenl

ČBkm vyu2itf pQrc. čblem ZMsob vyutrtl Způsob vyu2M výměr- oznočen¢ho v ďQstň ictvl dňu
katostru dNvějsi poz. :

ho A hQ : rr? nemavitostl evidenci ha i A
, .: .. ,, . . , ,3448/1 5 1 45 <š9S— 344&'1 ' 43' 87 =1 O j448/i 345 87

,
. .' 7. 58 "«-H. O J448/1 J45 i 7i 583448/3 i i

. ., ,; 'si: 45 5 1 45 ; ;
. .. ,. 0
, ,

GEOMETRICKÝ PLÁN %'m·'ncký pdón UPMM Qpm~ inZe·gr cr·me cxm-éňý
.mém, pd¶jment jméno.

pro
Cmq PNObcy omám Qpn~r*h äWo pQdoZky mmomu ůlbdné opr¢Nnéných

mtenýů: m2enýrů.rozdě/en/ pozemku
On., 9.3. 2020 Cmo. 14 1/2020 cň« l 7.3.2020 »O: 42 /2,"202()
NdebtoWm a prOwWn Tmo MCxMdd pmj v pockb6

v QQKůmerMK> ůmw.

Yyhotovitel: KatmtiUrd ůŕod nmhlm( &Wovónkn porcm( ovéŕmf pam v hwtinM podobě

IČO : 70246378
Cha/upnická /457/4, Hornl Suchá 735 35 -""Ť~~

"ej \) y r' é .' Š 7· "

Č($ĹO plánu: 15 1 1 -2212020 //<C': ;¶' " <¢Ĺ,

Okres: Karviná Katastrální úřad pro Moravskoslezský

Obec. Stonava kraj ,Katastrální pracoviště Karviná
Kot území. Stonava
Mapový Ostravu 1- 1/44 PGP-302/2020-8032020.03.16 13:29:37 CETdcmtnhcjm POWNců motn«t
wWvôrm! v nwrh~ch mvýcn ŕmhc.

by'y amočeny ~epqkmm " " is·\"

obrubo, pI. mez., hŕ.,



Č/S/Q bodu
477-139
805-327
805-408
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do
Y X

452593.55 1103702.23
452594.22 1103703.21
452656.58 1103912.13
45265 1.64 1103912.56
452650.20 1 103903.35
452648.47 1 10389 1.67
452646.95 1 103881. 77
452644.60 1 103866.03
452642. 78 1 103854.69
452641.56 1 103846.91
452639. 18 1 103831.59
452638.54 1 103827.36
452636.44 1103815.37
452634.99 1 103807.97
452634.52 1 103805.59
452633.66 1 103801. 72
452632. 72 1 103797. 69
452631.16 1 103792. 10
452628.47 1 103784.23
452624.47 1 103774. 74
452618.65 1 103762.88
452615.52 1 103756. 72
452612. 13 1 103750.04
452605.85 1 103738. 10
452599.85 1 103726. 46
45259 1.00 1 103709.52
452590.67 1 103708. 56
452590.60 1 103707. 52
452590. 77 1 103706.5 1
452590.97 1 103705.92
452592.01 1 103704. 10
452593.68 1 103702. 4 1

KN
kód

3
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Souřadnice určené měřen/m
Kv, Y X Poznámka

452593.49 1 10370 1.42 zn.barvou
452594. 16 1 103702.40 kohk
452656.96 1103911.18 p/.mez.
452652.02 110391 1.62 obrubn/k
452650.56 1103902. 42 obrubn/k
452648.81 1 103890. 74 obrubn/k
452647.27 1 103880.84 obrubnik
452644.88 1i03865. 11 obrubník
452643.04 1103853. 77 obrubn/k
45264 1.80 1 103846.00 obrubn/k
452639.39 1 103830. 68 obrubník
452638. 74 1103826. 45 obrubn/k
452636.61 1103814.47 obrubn/k
452635. 15 1 103807. 07 obrubn/k
452634.67 1 103804.69 obrubník
452633.81 1 103800.82 obrubník
452632.86 1 103796. 79 obrubn/k
452631.29 110379 1.21 obrubn/k
452628.58 1 103783.34 obrubn/k
452624.56 1 103773.86 obrubník
452618. 71 1 103762.01 obrubník
452615.57 1 103755.86 obrubn/k
452612. 17 1103749. 19 obrubn/k
452605.86 1103737.26 obrubník
452599.84 1 103725. 63 obrubník
452590.95 1 103708. 71 obrubn/k
452590. 62 1 103707. 75 obrubn/k
452590.55 1103706. 71 obrubn/k
452590. 71 1 103705. 70 obrubn/k
452590,91 1 i03705. 1 1 obrubn/k
452591.95 1 103703.29 obrubn/k
452593.62 1 10370 1.59 hŕ.

Souřadnice bodů na dosavadnl hronici pozemku určené mě/'en/m v terénu buabu pro zápis do katastru nemovitostl upraveny
podle dosavadn/ho určenl hranice /omoyými bocfy s kódem charokteristiby kvahfy souřadnic vyšš/m než 3. Důvodem je
nerealizované zpřasněnl této hranice, ke kterému je nutné doložit hŠtthu prokozujIď shodu v/astnlků na jej/m

průběhu 1§ 5Oodst. 1 p/sm. a) katastrú/n/ho zákonď.



3483 \

:% 8032

3617 \&<9q,,

%
Detai1:A

"'Ľ? ,29 28'"""\

3481/1 27' Š
3486/5 24

3479/1 36:8. . u? ,J "ť'
S

', 3684/10

22

:S'
;y

" 3480/1 ,,

:."ji " " q-
. -- ' 347&'1 ,,."" 'y
r . .."· ,' 20

Ip " -_,
)

Ť) \

,y

Q?
l

"'"3684 9 ..---""" \-..

<äj· 36&¢/12
18

ej
:?' . - 3684/3..-..

, '\b " 'b 3474 7""~
,g ,?? $ l "

.. l i6
3472 ,C, S

3462/1 "'
'b "

"Š '3475

" /,;;Š

l CH) 3684/143469 l 'n
l ,^ 3476/1

, .. l 7
l

' "V

:' l' gy
Q. ,"g

""- 3465 ,' R
' ä ' ,/8 'ť

l C»

, . Cl ' y-
. . 3467 ' B?

7
3466



. l ' 3467

7
3466

f<
6 F

l S? 3685
" "" I

l F 3684,':
M"

1( 5 T "' · a. "' _
:

l ej

" l'n

, 3684/1/ "—
g 3685/3 3685/2

J462,5 3
, X86 l

Q, 3447>2 ii 3447/1
, CO

. 3460 ::' 3d4/18" 3459 ,
r" i 5.0Q "'

l :' I '
3461 3444 3684/13 3684/16

_L-
Q.

3445 3446
U

(L
3443

3457 Q- Detail:A
3442 3440

Q-J' "G)
"éj "

.

J%,1^? '"2";j' %

3439 ,g
'%,> ,§, % 3448/1\

3¢47 . _ "' 28

27l D

"t: " g3434 3479/1

C) 24 "
4"%' 8

23

CL
\



YŮK '. " ' ' . ,mT'
b " ' 4 ' -· " ·- . ' '

,

. .,

·L\j'měk R?
"y KB

'i" F', " í' ,
',:'1:i,. "ä/ éfS"

: ' ' " ič J" W

É

l

,,,, g;j,y" '
'sr' .-

,' S :íj""
D

. ." 1 "-

--'f- !
e

, t É ;

mČW "

i

E,

7

-i "i?-

,, . ' R·.
:1 'i'

l .l' l 3h

",i' í"
.. . í. l.,F" L' l 1·

Tn

E
'>'
""',' ,ť l ' ' '

l
: W '

l
..

~· e
" "

! e l

.

m 'it

k'.
'É ·

:'äe'-' 'e

'K "

Kfj
't "
E':
"El .

'. - "'m&1

' 1·

' ·: "l,
, . . .

K 0


